

مواد مخدر دشمن صحت و پیشرفت است!

مواد مخدر که مواد نشه آور است؛ خطرناک ترین دشمن روح و روان و صحت و سلامت انسان است که مصرف آن فعالیت های سیستم اعصاب مرکزی را تغییر میدهد در صورت استعمال مکرر آن اعتیاد روانی و بدنی را سبب می گردد علاوه بر زیان های جدی و خطر صحتی مبتلا شدن به امراض مزمن و کشنده از جمله انواع مختلف سرطان، سکتة های قلبی و زردی مشکلات بی شمار اجتماعی و اقتصادی از قبیل سرقت، فقر، گدایی، و تباهی سرمایه های بزرگ مادی و بشری را نیز به دنبال دارد. اشخاصیکه مواد مخدر مصرف می نمایند و استعمال آن به عادت همیشگی مبدل شده معتاد نامیده میشوند که مردم این اشخاص را بنام هیروینی و پودری می خوانند اشخاص پودری خیلی منفور و بی قدر اند مردم آنها را دشمنان جسم و جان خود و بار دوش جامعه میدانند.

این در حالی است که مبارزه علیه مواد مخدر در این اواخر بیشتر گردیده است و دولت افغانستان تلاش دارد تا این زهر کشنده را نابود بسازد که خوشبختانه در بعضی ولایات افغانستان کاهش مواد مخدر قابل ملاحظه میباشد که این خود یک نوید خوش برای آینده است.

دشمنان و مخالفین دولت ما از این زهر کشنده در جهت نا امنی، بی ثباتی و انحراف باشندگان ما استفاده می کنند جوانان و نوجوانان این دیار باید از مصرف آن خود داری نموده و از اعتیاد این مرض مزمن و کشنده دور باشند بخاطریکه کشور به وجود سالم اینها ضرورت دارد. بعد از سقوط طالبان افغانستان در واقع تولد دوباره یافته، نه تنها امنیت بلکه بازسازی و اعمار افغانستان نوین که این تولد باید توسط کوشش و زحمات جوانان این کشور روز به روز بزرگ شود، نهالان و نونهالان وطن که آینده کشور بدست آنها است باید بدانند که مواد مخدر نه تنها دشمن صحت آنها است بلکه دشمن پیشرفت و ترقی کشور شان نیز میباشد و باعث بدبختی، عقب مانی، بی عزتی و بی حرمتی شخص و جامعه میشود که این خواست دشمنان این سرزمین است؛ بناً جوانان باید در جهت پیشرفت و ترقی کشور از مواد مخدر دوری نمایند و در جهت آینده روشن برای کشور شان راه علم و دانش را در پیش گرفته تا باشد ما هم مانند کشور های دیگر جهان یک افغانستان مترقی، آزاد، سربلند داشته باشیم اگر جوانان امروزی خدا نخواستہ معتاد به مواد مخدر باشند این واضح است که باعث خدمت در وطن خویش نشده بلکه بار دوش جامعه و مردم میگردند. مردم این سرزمین در تاریخ از خود دلیری و شجاعت نشان داده امروز هم جوانان این سرزمین نباید بار دوش جامعه بلکه باید باعث خدمت و سربلندی کشور خود گردند.

دهقانان و زارعین نیز باید توجه جدی درین عرصه داشته باشند چراکه این کشور بعد از سپری نمودن جنگ های طولانی دوباره رو به ایستادن به پایه های آزادی و ترقی است. با کشت نمودن این لکه بدنامی این کشور دوباره بسوی بدبختی خواهد رفت و عامل تمام بدبختی، بی ثباتی و قاتلین هزارها جوان افغان خواهند شد. دهاقین هم میتوانند در عوض بدبختی، با کشت زعفران، گندم و... نیازمندی های همشهریان ما را اکمال نموده و شاهد پیشرفت چشمگیری در کشور خود باشند.

بالحترام